令和 7年 8月 7日

報道機関各位

商工観光プロモーション課

「相撲館１日館長」の実施について

「けはや座」では、 「けはや座」をよ

く知っていただき、相撲を身近に感じてもらうことを目的に、「相撲館１日館長」を

下記のとおり実施いたします。

当日は、取材対応や受付業務など多くの業務が行われます。

つきましては、報道機関各位におかれましては、ご周知及びご取材いただきますよ

うよろしくお願い申し上げます。

記

１．開催日時 ：令和 7年 8月 18 日（月）13 時～15 時

」

３．開催目的 ： 、相撲館「けはや座」をよく知っていただ

き、相撲を身近に感じてもらうため。

４．そ の 他： ①別紙要項のとおり申し込み締切り後に決定します。

②別紙スケジュール（案）につきましても変更する場合があります。

［お問い合わせ先］

担当 ：小池

電話 ：0745-48-4611 FAX：0745-48-8196

e-mail：sumoukan@city.katsuragi.lg.jp